y e g o  macęeręe macę stego clenota b. visla y  nassey krwe ye s t.  — Term i
nus dictis partibus a feria tercia proxim e sequenti infra sex septim anas et 
vltra, secundum terre consuetudinem.

134. A braham  de Latouice cum A braham  Roszust habent terminum 
ad proxim os terminos particulares pro falcacione prati, secundum quod 
prius habent in libro scriptum.

135. (p i o i ) .  O n s z  c u m  c a s t e l l a n o  G n e z n e n s i .  — E x  arbi- 
trio dominorum infrascriptorum videlicet Martini castellani Syradiensis, Ia- 
cussy Iacca iudicis, Bodzante subiudicis Kalisiensis, pro parte strenui do
mini Ianussy castellani Gneznensis ab una, Nicolai Baworowsky burgraby 
Kalisiensis, Wisconis de Timenecz et Petrassy  Krogulecz pro parte Andree 
Onsch unito, concordato et facto idem Onsch tenetur soluere dieto do
mino castellano Gneznensi X L I I I I o r  m arcas latorum  grossorum ad festum 
Natiuitatis domini proxim um  sequens, reliqua vero omnia, que inter dictos 
dominos castellanum Gneznensem et prefatum  Onsch super ceteris rebus 
omnibus auri et argenti sunt complanata, et silencium perpetuum  dictis p a r
tibus est inpositum super eisdem sub pena vallata centum marcarum.
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Nota terminos particulares in K a l i s  celebratos fe r ia  tercia 
proxima post fe stu m  sancti M athei Ewangelistę anno domini M it- 
lesimo quadringentesimo undecimo iudicio presiĄentibus dominis 
Ianussio burgrabii, Nicolao Pywonski palatini, Petrassio lacu- 
bowsky iudicis, Iohanne de Str\es\ewo subiudicis, Ianussio ve~ 
xilliferi locatenentibus. (d. 22 Septembris 1411).

1 3 6 . (p. 102). Domina Phebronia relicta olim Petri L asca cum pueris 
suis dimisit liberos a iuram ento testes strenui Paschconis de Chranstowo 
ita, quod amici debent illos super iniuriis concordare, in quos compro- 
miserunt.

1 3 7 . (p. 103). Iohannes W ansch de Galansky astitit term inum  iura- 
mentalem contra Vbislaum de ibidem pro eo, pro quo testes produxit, et 
rota superius scripta est, et rota scripta est Vbislay contra lohannem.

1 3 8 . Paulus ministerialis congnouit, quod Andreas Onsch iurauit et 
euasit strenuos dominos lohannem  castellanum Gneznensem et Martinum 
Slawsky pro argento, auro, gemmis et aliis rebus, quod nichil habet uxo- 
ris sua m ortue et. sororis dictorum dominorum, et super hoc dictus Onsch 
iudicatum soluit.

1 3 9 . ( p. 104). T estes ducit Gywanus de Crowicza contra pueros Pe- 
trassii L a sk a : primus Franek de Phalanczicze, secundus Iacobus de ibi
dem, tercius Nicolaus de Szulimouicze, quartus Spitko de Narcislauicze, 
quintus Venceslaus de W awrouicze, sextus dominus Albertus plebanus de 
kaysco, quem producens expressit.